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Laura (ur. 14 stycznia 2019 roku) przyszła na świat z wadą wrodzoną - rozszczepem kręgosłupa, pod
jego najtrudniejszą postacią przepukliny oponowo-rdzeniowej. Schorzeniu towarzyszą również
skolioza, końsko-szpotawość w stopniu lekkim, wada rozwojowa (krótsza dolna lewa kończyna oraz
mniejsza lewa stopa) oraz pogłębiający się niedowład z całej lewej strony w stopniu lekkim.

Koszty zaopatrzenia Laurki w specjalistyczny sprzęt oraz koszty jej wielokierunkowego leczenia są
bardzo wysokie, zdarzają się sytuacje, że Laurka musi uczęszczać na prywatne konsultacje
(okulistyczne, neurologiczne, ortopedyczne, neurochirurgiczne, w tym momencie jeszcze
alergologiczne, pulmonologiczne i kardiologiczne), co niestety ze względu na barierę finansową nie
zawsze jest dla nas osiągalne. Okres oczekiwania na wizytę w ramach NFZ jest zbyt długi, mimo
posiadania ustawy "Za życiem", dlatego też jedynym wyjściem jest terapia w prywatnych
gabinetach... 

Środki, które uzbieramy, zostaną przeznaczone na leczenie, zakup sprzętów medycznych i różnego
rodzaju zaopatrzenia, co umożliwi naszej córeczce walkę o dalszy rozwój. Państwa pomoc pozwoli
nam również zwiększyć intensywność i częstotliwość zajęć terapeutycznych Laurki, co realnie
przyczyni się do poprawy jej codziennego funkcjonowania.

Laurka, pomimo wielu trudnych doświadczeń, jest dzieckiem aktywnym, które każdego dnia znajduje
powód do uśmiechu. Niestety nam, rodzicom, bywa ciężko... Każdego dnia martwimy się o stan
fizyczny i psychiczny naszej 4-letniej córeczki. Świadomość, że finansowe możliwości nie zawsze
pozwolą nam sprostać wszystkim potrzebom terapeutycznym naszego dziecka, łamie nam serca...
Codziennie towarzyszy nam strach, że u córki uaktywni się wodogłowie i tym samym wystąpi
potrzeba kolejnej operacji... 

Pełni nadziei, prosimy o Państwa wsparcie! Tylko z pomocą ludzi szlachetnych serc uda nam się
wygrać walkę o lepsze jutro dla naszej córeczki.

Dziękujemy!
Rodzice Laury
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